
 
 

UCHWAŁA NR XVIII.208.2025 
RADY GMINY SKRZYSZÓW 

z dnia 10 października 2025 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin dla dyrektorów, wicedyrektorów szkół i przedszkoli oraz ustalenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów 
pedagogicznych, doradców zawodowych oraz nauczycieli szkół i przedszkoli niewymienionych 

w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.) Rada Gminy Skrzyszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/352/18 Rady Gminy Skrzyszów z dnia 22 marca 2018 roku w sprawie zasad 
udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla dyrektorów, wicedyrektorów 
szkół i przedszkoli oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych oraz nauczycieli szkół 
i przedszkoli niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 2609, z późn. 
zm.) w § 1 tabela otrzymuje brzmienie: 

Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowy wymiar zajęć 

I. Dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godzin dziennie, 
liczącego:  

1. - 2 oddziały 14 
2. - 3 oddziały 12 
3. - 4 do 5 oddziałów 10 
4. - od 6 oddziałów 6 

II. Wicedyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godzin dziennie, 
liczącego:  

1. - 3 do 5 oddziałów 12 
2. - od 6 oddziałów 10 
III. Dyrektor szkoły każdego typu, liczącej:  
1. - do 3 oddziałów 14 
2. - do 4 oddziałów 12 
3. - do 5 oddziałów 10 
4. - 6 do 8 oddziałów  8 
5. - 9 do 16 oddziałów 5 
6. - 17 i więcej oddziałów 3 
IV. Wicedyrektor szkoły  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 października 2025 r.

Poz. 5852



1. - 9 do 16 oddziałów 9 
2. - 17 i więcej oddziałów 7 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrzyszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Piotr Kiwior 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5852


	UCHWAŁA NR XVIII.208.2025 RADY GMINY SKRZYSZÓW z dnia 10 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-10-10T12:16:10+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




